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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK
Zyra e Kryetarit
Ni. 01/10
Daté:30.03.2021

N€ baz& t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L.-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155-905, t& datés: 08.02.2021 dhe Raportit té
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2021 me nr. protokolli 1-186/2031, t&
datés:26.03.2021, Kryetari i Komunés me daté:30.03.2021, merr keté:

VENDIM

I Me t& cilin ndan& shumen e mjeteve n& vler& prej S00€, pér Razije Krasniqi nga
Juniku e cila identifikohet me nr. personal:1009818061, pér shkak (& kushteve t&
véshtira ekonomike dhe gjendjes shéndetésore.

II. ~ Shuma e pérmendur ne piken I te kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do t& barten né llogariné bankare t& Razije Krasniqi, né
NLB Banka me nr. 1705100005532210.

III. Ky Vendim hyn né& fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t& Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.

Kryetari i Komunés
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